
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 04.10.2016 № 512

dep_1063 від 2018.01.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 січня 2018

Набуття чинності:

29 січня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.01.2018 № 31

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 04.10.2016 № 512

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку з проведенням у Міністерстві

оборони України організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Абзаци другий та четвертий пункту 2 наказу Міністерства оборони України від 04 жовтня 2016

року № 512 “Про ліквідацію державного підприємства Міністерства оборони України

“Макарівський завод залізобетонних виробів” викласти в такій редакції:

- “голова ліквідаційної комісії – радник Генерального директора Концерну

“Військессетменеджмент” Оксінь В.Ю. (реєстраційний номер облікової картки платника податків

);”;

- “менеджер по роботі з підприємствами Концерну “Військессетменеджмент” Вохмінцев С.В. (

реєстраційний номер облікової картки платника податків);”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

#/document/17212440

